
  

U C H W A Ł A  Nr  II/3/ 2024

                  Rady Gminy Jaktorów
                                                  z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Jaktorów

Na podstawie  art.  18a ust.  1  i  2  ustawy z  dnia  8  marca 1990 r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 609) i § 15 ust. 1 pkt 1 i ust. 4 Statutu Gminy uchwalonego 
uchwałą Nr LX/459/2018  z dnia 15 listopada 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 19 listopada 
2018 r. poz. 11235) Rada Gminy Jaktorów uchwala, co następuje:

§ 1 Powołuje się Komisję Rewizyjną w następującym składzie:

1) Dawid Owczarek  - Przewodniczący

2) Jan Stokowski

3) Adama Banaszek 

§ 2 Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

 Grzegorz Aliszewski 


